
Унифицированная форма № Т-1 

Утверждена Постановлением Госкомстата России 

от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 

Форма по 

ОКУД 0301001 

филиал   

МОУ «Дмитриевская СОШ» 

 «Озеро-Куреевская ООШ» 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 

О создании родительского патруля. Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ № 12 01.09.2018 

 

 

В связи с необходимостью  профилактики ДТП и контролем за 

поведением детей на дорогах приказываю:   

1. Создать «родительский патруль» численностью 3 человека:  

Сердюкова С.Н., Денисенко В.А., Федорук Е.А.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Зав. филиала                                                       Ротенбергер О.А.  

                должность       подпись  расшифровка 

       

       

 


